
DATA ORARIO SEDE

SSD NEUROLOGIA - RICERCA E 

SVILUPPO CLINICO
CB01

Raccolta di campioni biologici e studio di biomarcatori plasmatici in 

pazienti con malattie ereditarie neurodegenerative da espansione di 

triplette

AZZARELLI SAMUELE - MILANO, 19/02/1999

CURATOLA CHIARA - REGGIO DI CALABRIA, 20/06/2000

DOSSENA ALEX - MILANO, 28/03/1994

GALLESI ALICE - CORNAREDO, 20/05/2000

GILLANI FRANCESCA - TERMINI IMERESE, 22/05/1995

GIORGIO FRANCESCA - TORRE ANNUNZIATA, 17/09/1998

PERSICO ANDREA - MILANO, 29/05/1998

REBUZZI MARTA - ROMA, 23/10/1992

RICCIARDIELLO ROBERTO - SALERNO, 09/03/1996

TRIVARELLI EMANUELE - ORTONA, 23/11/1999

ZAGARIA ANNAPAOLA - BARI, 01/05/1997

20/03/2025 10:00

Fondazione IRCCS Istituto 

Neurologico "Carlo Besta" - 

via Giovanni Celoria 11, 20133 

Milano - Biblioteca Scientifica - 

ingresso principale, piano 

terra

SSD NEUROLOGIA - RICERCA E 

SVILUPPO CLINICO
CB02

Gestione e implementazione delle procedure e del percorso dei 

pazienti arruolati nei protocolli di ricerca clinica e nelle 

sperimentazioni

CURATOLA CHIARA - REGGIO DI CALABRIA, 20/06/2000

DOSSENA ALEX - MILANO, 28/03/1994

GALLESI ALICE - CORNAREDO, 20/05/2000

SPANO FLAVIO  - ROMA, 14/05/1998

TESTA SARA - CALCINATE, 28/04/2000

ZAGARIA ANNAPAOLA - BARI, 01/05/1997

20/03/2025 11:30

Fondazione IRCCS Istituto 

Neurologico "Carlo Besta" - 

via Giovanni Celoria 11, 20133 

Milano - Biblioteca Scientifica - 

ingresso principale, piano 

terra

SC NEUROLOGIA 4 – 

NEUROIMMUNOLOGIA E MALATTIE 

NEUROMUSCOLARI

CB03

Establishment of molecular mechanisms leading to protein aggregation 

and amyloid formation in distal myopathy patients using 

multidisciplinary approaches including genetic screening, bioinformatics 

and biochemical and structural analysis

GIGLIOTTI IRENE - CATANZARO, 20/09/1999

IRRIGATI ELIANA - FIRENZE, 30/11/1999

RICCIARDIELLO ROBERTO - SALERNO, 09/03/1996

SPANO FLAVIO  - ROMA, 14/05/1998

SPANO' SESTINA MARIA - SOVERATO, 17/09/1993

TESTA SARA - CALCINATE, 28/04/2000

TRIVARELLI EMANUELE - ORTONA, 23/11/1999

14/03/2025 10:00

Fondazione IRCCS Istituto 

Neurologico "Carlo Besta" - 

via Giovanni Celoria 11, 20133 

Milano - Aula Pluribus- 

ingresso principale, terzo 

piano (3°)

Si invita a verificare attentamente i requisiti generali di ammissione richiesti, in particolare il requisito "non avere avuto contratti di collaborazione coordinata e continuativa o altra forma contrattuale flessibile (Incarichi di Collaborazione Professionali in regime di P.Iva, Collaborazioni Occasionali, etc) nello stesso 

ambito della borsa messa a concorso", al fine di evitare di presentarsi inutilmente.
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